

Divisional Office :

No. 83 , 1st Main Road, R.A. Puram, Chennai 600 028, India.

Phone : +91 44 4227 7374

E-Mail : loyal@loyaltextiles.com

GSTIN : Tamil Nadu : 33AAACL2632C1Z8, Andhra Pradesh : 37AAACL2632C1Z0

CIN : L17111TN1946PLC001361, PAN : AAACL2632C

Our New Divisional Office: "Karumuttu Centre"
7th Floor - North Wing, New No.634 (Old No.498),
Anna Salai, Nandanam, Chennai- 600035.

REF: LOYAL/SEC/2025-26/041

May 29, 2026

The Secretary, Listing Department BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001 Scrip Code: 514036	The Manager, Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051. Symbol: LOYALTEX
---	--

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Publication of Financial Results

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we herewith enclose the Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March 2026 along with the Quick Response (QR) code published in the Newspapers **Business Line- English Edition** and **Tamil Murasu – Tamil Edition**. The same has been made available on the Company's website www.loyaltextiles.com

This is for your kind information and record.

Thanking You,

Yours faithfully

For LOYAL TEXTILE MILLS LIMITED

Dr.V.Rajesh

Company Secretary

Membership No. F 9213

Encl: a/a.

Registered Office :

No. 21/4, Mill Street, Kovilpatti 628 501, Tamil Nadu, India

Phone : +91 4632 220001-5

E-Mail : kovilpatti@loyaltextiles.com, www.loyaltextiles.com



LOYAL TEXTILE MILLS LIMITED

Registered Office : 21/4 Mills Street, Kovilpatti 628 501, Phone : 04632-220001

CIN : L17111TN1946PLC001361

Website : www.loyaltextiles.com/E-mail : investors@loyaltextiles.com**AUDITED (STANDALONE & CONSOLIDATED) FINANCIAL RESULTS OF THE COMPANY
FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2026**

In compliance with Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulation, 2015 (the "Listing Regulations"), the Board of Directors of Loyal Textile Mills Limited in its meeting held on Wednesday, May 27, 2026 and approved the Audited (Standalone & Consolidated) Financial Results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2026.

The Audited (Standalone & Consolidated) Financial Results along with Audit Report by M/s. Brahmayya & Co., Chartered Accountants, Statutory Auditors are available on the website of the company at www.loyaltextiles.com and also on the website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

In compliance with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 we hereby notify you that the same can also be accessed by scanning the following Quick Response (QR) Code:



Place : Chennai
Date : May 27, 2026

For Loyal Textile Mills Limited
Valli M Ramaswami
Chairperson and Whole Time Director



● Thamizh Murasu ● Nellai ● 29.5.2026

லாயல் டெக்ஸ்டைல் மில்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : 21/4 மில்ஸ் தெரு, கோவில்பட்டி 628 501, தொலைபேசி எண்.: 04632-220001

CIN : L17111TN1946PLC001361

Website : www.loyaltextiles.com/E-mail : investors@loyaltextiles.com

மார்ச் 31, 2026 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான நிறுவனத்தின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட (தனியான & ஒருங்கிணைந்த) நிதிநிலை முடிவுகள்

SEBI (பட்டியலிடுதல் கடமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள் 2015ன் ("பட்டியல் விதிமுறைகள்") ஒழுங்குமுறை 33க்கு இணங்க, மார்ச் 31, 2026 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான நிறுவனத்தின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட (தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த) நிதிநிலை முடிவுகளை, லாயல் டெக்ஸ்டைல் மில்ஸ் லிமிடெட்டின் தணிக்கைக்குழு மற்றும் இயக்குனர்கள் குழுவினால் மே 27, 2026, புதன்கிழமை அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டது.

தணிக்கை செய்யப்பட்ட (தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த) நிதிநிலை முடிவுகள் மற்றும் M/s. பிரம்மய்யா & கோ., பட்டய கணக்காளர்கள், சட்டத் தணிக்கையாளர்கள் ஆகியோரின் தணிக்கை அறிக்கை ஆகியவை நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.loyaltextiles.comல் கிடைக்கின்றன, மேலும் பங்குச் சந்தைகளின் இணையதளம் BSE Limited மற்றும் National Stock Exchange of India Limited ஆகியவற்றின் இணையதளங்களில் முறையே www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.comல் கிடைக்கின்றன.

பின்வரும் விரைவு பதில் (QR) குறியீட்டை ஸ்கேன் செய்வதன் மூலம் நிதிநிலை முடிவுகளைப் பார்க்கலாம் என்பதை இதன்மூலம் உங்களுக்குத் தெரிவிக்கிறோம்:



லாயல் டெக்ஸ்டைல் மில்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக

இடம் : சென்னை

வள்ளி எம் ராமசாமி

தேதி : மே 27, 2026

தலைவர் மற்றும் முழு நேர இயக்குனர்